



Position	Part number	Název	Name
1	656020001	Vodící tyč	Guide rod
2	656020002	Válec	Cylinder
3	656020003	Píst	Piston
4	656020004	Těsnící kroužek	Slide ring
5	656020005	O-kroužek 23,6x3,55	O-ring 23,6x3,55
6	656020006	Pružina	Spring
7	656020007	Těsnění zadního víka	Rear cover gasket
8	656020008	Zadní víko skříně	Rear cover
9	656020009	O-kroužek 30x3,55	O-ring 30x3,55
10	656020010	Gufero	Oil seal
11	656020011	O-kroužek 5,3x1,8	O-ring 5,3x1,8
13	656020013	Pístní tyč	Piston rod
15	656020015	Šroub	Screw
16	656020016	Ovládací páka	Control lever
18	656020018	Ochranný kryt	Shield cover
21	656020021	Rozvaděč	Manifold
22	656020022	Pružina	Spring
23	656020023	Těsnění	Gasket
24	656020024	Šroub M16x1,5	Plug bolt M16x1,5
26	656020026	Pružina	Spring
27	656020027	Šroub M8x8	Screw M8x8
29	656020029	Šroub M8x8	Screw M8x8
30	656020030	Hřídelka	Axle
31	656020031	Pružina	Spring
33	656020033	Pouzdro hřídelky	Axle sheath
34	656020034	O-kroužek 10,6x1,8	O-ring 10,6x1,8
35	656020035	O-kroužek 55x3,1	O-ring 55x3,1
36	656020036	Vedení	Support
39	656020039	Lisovací hlava	Pressing head
40	656020040	Horní vymežovací podložka	Upper plastic pad
42	656020042	Tělo štípačky	Oil tank
43	656020043	Olejová měrka	Oil disptick
44	656020044	Podložka 14	Washer 14
46	656020046	Spodní vymežovací podložka	Lower plastic pad
47	656020047	Motor	Motor
52	656020052	Gufero	Oil seal
55	656020055	Základna olejového čerpadla	Oil pump base

Position	Part number	Název	Name
56	656020056	Levý silenblok	Left rubber pad
57	656020057	Pravý silenblok	Right rubber pad
59	656020059	O-kroužek 46x1,8	O-ring 46x1,8
60	656020060	Příruba čerpadla	Oil pump flange
61	656020061	Ozubené kolo	Gear
63	656020063	Hřídelka	Shaft
66	656020066	O-kroužek 10x2,65	O-ring 10x2,65
67	656020067	Tělo olejového čerpadla	Oil pump housing
70	656020070	Krytka kola	Wheel hub cap
71	656020071	Kolo	Wheel
72	656020072	Zadní noha	Rear leg
74	656020074	Osa kol	Wheel axle
75	656020075	Trubka	Tube
79	656020079	Středový rám	Middle frame
80	656020080	Přední noha	Front leg
81	656020081	Opěrná trubka	Horizontal leg
83	656020083	Madlo	Handle
84	656020084	Záslepka	Plug
85	656020085	Záslepka	Plug